
Číslo smlouvy: 2to3l2o1B
Vystavena dne: 1. února 201B

Vyřizuje: Helena Rousová
Tel.: 603/854017

sMLoUVA o VYTVoŘENí uutĚLscxÉno DíLA

mezi pořadatelem: Kar|ovarským městským divad|em, o.p.s., Moskevská 2o35l21,
360 01 Karlovy Vary, lČ 28041241, DlČ cz 28041241, zastoupené paní Danou
Neumannovou, řediteIkou
a
Jaroslavem Duškem, Tyršova 93o,252 28 ČernoŠice'

í. Název představení: čryŘt ooxooy
(účinkují: Jaroslav Dušek' Pjér La Š'éz a Zdeněk Konopásek)
délka představení ie cca 2 hodinv. hraie se bez přestávkv

2. Den, místo a čas konání: 8' března 20í8 v 19.30 hod., Karlovarské městské
divadlo, Divadelní nám.21, Karlovy Vary

3. Pořadatel hradí honořář: ...50.000'_ Kč plus DPH
PIatba bude provedena v hotovosti na základě faktur, vystavených jednotlivými
úěinkujícími, přičemž Jaroslav Dušek, Petr Knotek a Viktor Zborník isou plátci
DPH

Po odečtení tohoto honoráře bude zbvlá tržba rozděIena dle přiloženého
dodatku. kteŇ ie nedílnou saučástí smlouvv

V případě zrušení představení ze strany pořadatele do sedmi dnů před konánim akce
se zavazuje pořadatel' že uhradí 509Á 2 dohodnutého honoráře; při zrušení smlouvy
sedm a méně dnů před konáním akce uhradí pořadatel 100% honoráře.

4' Pořadatel dále hradí: a) dopravu jedním mikrobusem
b)
převedem na úěet uvedený v dedatku smleuvy
c) ubytování v jednolůŽkových pokojích: pro 5 osob na jednu
noc ( z 8. na 9' března 2018 )5. Technické poŽadavky: viz příloha

6. Další ujednání:
- minimální cena vstupenky na představení Čtyři donodyje stanovena na 33O,- Kč;
- pořadate| zajistí jednoduché občerstvení' tj.ovoce' neperlivou vodu, kávu, čaj
- pořadatel zlistÍ, že bez souhlasu účinkujících nebudou pořizovány audiovizuá|ní

záznamy představení a během představení se nebude fotografovat;
- S ohledem na charitativní charakter akce spojený s tímto představením žádáme

pořadatele, aby na toto představení vydávali maximálně 'l0 ks volných
vstupenek.

Jednu potvrzenou smlouvu zašlete |askavě na adresu: Jaros|av Dušek,TyrŠova 930,252 28
Černošice, druhou na adresu: Helena Rousová' České druŽiny 15' 160 OÓ Praha 6

// / tr/f
,/'1/ ,/

Wzz/,xttlz-z.-,'r-
,. I' r'.xii.,i. .';,rlij..LIt{!.1tt10.,r.p.s.
s. s il l.rr i\!r,irr' .rli t0-15 I l. 1(lrl.\y Vary

l]l ll.'l, | |i i( j)jrll!lťlni |l.il]rčsti21
3ú(} 0l liÁlrl.OVY VÁRY

Pořadate|:

lČ] 280'1l241

Jaroslav DuŠek

Alena
Čára

Alena
Čára


